

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม ๒๕๖๓

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านฝาง

วันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๓

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	GR/IR-สินค้าบริการ ค่าแรงจ้างเหมาก่อสร้าง บ.ดอนตู ม.4 ต.บ้านหนองบัว ตามใบสั่งจ้าง บพ. 297/63 ลว 24. สค.63 จำนวนเงิน 6197.50	8,964.03	8,277.32	เฉพาะเจาะจง	ร้าน บ.การไฟฟ้า 26/1 ม.2 ต.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง จ.ขอนแก่น 40270 วงเงิน 6,197.50 บาท	ร้าน บ.การไฟฟ้า 26/1 ม.2 ต.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง จ.ขอนแก่น 40270 วงเงิน 6,197.50 บาท		เลขที่ 5200139505 วันที่ 1/10/2563
2	GR/IR-สินค้าและบริการ ค่าจ้างก่อสร้างขั้วสายแนวเสาถนนสายแวงกลาง ต.พระยืน อ.พระยืน จ.ขอนแก่น ตามใบสั่งจ้าง บพ.319/63 ลว. 18 ก.ย. 63 38378.76	53,907.46	51,232.19	เฉพาะเจาะจง	หจก. ส.เจริญการไฟฟ้า 50/1 ม.13 ต.พระยืน อ.พระยืน จ.ขอนแก่น วงเงิน 38,378.76 บาท	หจก. ส.เจริญการไฟฟ้า 50/1 ม.13 ต.พระยืน อ.พระยืน จ.ขอนแก่น วงเงิน 38,378.76 บาท		เลขที่ 5200139509 วันที่ 1/10/2563
3	ค่าบริการรักษาความปลอดภัย 2นาย ราคาต่อหน่วย 19000.00 จำนวนวงเงิน 38000.00 ประจำเดือนกันยายน 2563	40,660.00	40,660.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทรักษาความปลอดภัยพรเจริญ อินเตอร์การด์รอยเอ็ด จำกัด วงเงิน 40,660.00 บาท	บริษัทรักษาความปลอดภัยพรเจริญ อินเตอร์การด์รอยเอ็ด จำกัด วงเงิน 40,660.00 บาท		เลขที่ 5200138724 วันที่ 1/10/2563
4	ค่าบริการรักษาความสะอาด 2ราย ราคาต่อหน่วย 9700.00 จำนวนเงิน 19400.00 ประจำเดือนกันยายน 2563	20,758.00	20,758.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทรักษาความปลอดภัยพรเจริญ อินเตอร์การด์รอยเอ็ด จำกัด วงเงิน 20,758.00 บาท	บริษัทรักษาความปลอดภัยพรเจริญ อินเตอร์การด์รอยเอ็ด จำกัด วงเงิน 20,758.00 บาท		เลขที่ 5200138731 วันที่ 1/10/2563
	GR/IR-สินค้าบริการ ติดมิเตอร์พร้อมสายและไม้แป้น จำนวน 55 ราคา 165 รวม 9075 ติดมิเตอร์พร้อมสายและไม้ติดแป้น จำนวน 38 ราคา 135 รวม 5130 ติดตั้งเฉพาะมิถุนเฉพาะมิเตอร์ จำนวน 16 ราคา 60 รวม 960				เมื่องมล วงษา 96/1 ม.13 ต.พระยืน อ.พระยืน จ.ขอนแก่น 40320 วงเงิน 19,860.00 บาท	เมื่องมล วงษา 96/1 ม.13 ต.พระยืน อ.พระยืน จ.ขอนแก่น 40320 วงเงิน 19,860.00 บาท		

5	สับเปลี่ยนชำรด จำนวน 2 ราคา90 รวม 180 สับเปลี่ยนกรณีตัดเปลี่ยนสาย จำนวน 165 รวม 2145 รื้อถอนเล็กใช้ จำนวน 23 ราคา 60 รวม 1380 ย้ายจุดพร้อมสายและไม่มีแป้น จำนวน 2 ราคา 165 รวม 330 ติดตั้งมิเตอร์และเชื่อมสายเมน จำนวน 5 ราคา 90 รวม 450 ย้ายจุดพร้อมสายและไม้แป้น จำนวน 1 ราคา 210 รวม 210 รวมเงิน 19860.00	19,860.00	19,860.00	เฉพาะเจาะจง				เลขที่ 5200139464 วันที่ 1/10/2563
6	ผ้าเบรคหน้า ซ้าย,ขวา 1 ชุด 1600. ลูกปืนล้อหน้า ด้านใน 2 ตลับ 1900. ลูกปืนหน้า 2 ตลับ 1300. เปลี่ยนผ้าเบรค ล้อหน้า 1 ชุด 1600. ลูกบางเบรค ล้อหน้า 4อัน 320. ลูกยางเบรค ล้อหลัง 4 อัน 320. ซีลหน้า 2 อัน 500. น้ำมันเบรค 1 กระป๋อง 110. เปลี่ยนชุดสลักคานหน้า 1 ชุด 2800. เปลี่ยนสลักคอกมา 1 ชุด 2500. ยางกันสาดล้อหลัง 2 ข้าง 600. ไฟในกันชน 1 ข้าง 1200. ไฟมุมขาวล้วน ข้างซ้าย 1ข้าง1000. ไฟในกันชน 1ข้าง 100. หัวหลอดไฟ 1ชุด 150. ใส่เหล็กกันสาดล้อหลัง ด้านซ้าย 1 ชุด 1500. เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง 9 ลิตร 1260. กรองน้ำมันเครื่อง ดูโทะ 1ลูก 650. กรองโซล่า ดูโทะ 1 ลูก 250. ค่าเปลี่ยนและประกอบอะไหล่ 1 คัน 4500. ทะเบียน 83-7921 ขก. เลขไมล์ปัจจุบัน 195286	24,160.00	24,160.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านจรัสการยาง 421 ม. 9 ต.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง จ.ขอนแก่น วงเงิน 24,160.00 บาท	ร้านจรัสการยาง 421 ม.9 ต.บ้านฝาง อ. บ้านฝาง จ.ขอนแก่น วงเงิน 24,160.00 บาท		เลขที่ 2001553122 วันที่ 5/10/2563
7	ค่าส่งเอกสารและพัสดุ D314201000	30,328.00	30,328.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไปรษณีย์ไทย จำกัด วงเงิน 30,328.00 บาท	บริษัทไปรษณีย์ไทย จำกัด วงเงิน 30,328.00 บาท		เลขที่ 2001559404 วันที่ 6/10/2563

8	GR/IR สินค้าและบริการ ค่าแรงช่างเหมางานขยายเขตไฟฟ้า บริษัท เรืองกิจไพบูลย์ จำกัด สัญญาเลขที่ 291/63 จำนวนเงิน 46237.80 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 3236.65 รวมเงินทั้งสิ้น 49474.45	81,777.96	60,043.31	เฉพาะเจาะจง	หจก.ศิริโชค การไฟฟ้า วงเงิน - บาท	หจก.ศิริโชค การ ไฟฟ้า วงเงิน - บาท		เลขที่ 5200143115 วันที่ 7/10/2563
9	GR/IR-สินค้าและบริการ ค่าแรงช่างเหมางานขยายเขตไฟฟ้า บริษัท บมเรืองกิจไพบูลย์จำกัด สัญญาเลขที่ จำนวนเงิน 45046.40 ภาษีมูลค่าเพิ่ม7% 3153.25 รวมเงินทั้งสิ้น 48199.65	81,288.33	62,746.17	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริโชคการไฟฟ้า วงเงิน 48,199.65 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริโชคการไฟฟ้า วงเงิน 48,199.65 บาท		เลขที่ 5200143109 วันที่ 7/10/2563
10	GR/IR-สินค้าและบริการ ค่าแรงจ้างเหมา ก่อสร้าง บ.สว่าง ต.ป่าหวาย นั่ง ตามใบสั่งจ้าง บ.ฝ.296/63 ลว. กย. 63 จำนวนเงิน 19481	30,942.69	25,958.43	เฉพาะเจาะจง	ร้าน บ.การไฟฟ้า 26/1 ม.2 ต.บ้านฝาง อ.บ้าน ฝาง จ.ขอนแก่น 40270 วงเงิน 19,481.00 บาท	ร้าน บ.การไฟฟ้า 26/1 ม.2 ต.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง จ. ขอนแก่น 40270 วงเงิน 19,481.00		เลขที่ 5200143894 วันที่ 8/10/2563
11	GR/IR-สินค้าและบริการ ค่าแรงจ้างเหมาก่อสร้าง บ.ค้อ-บ.หนอง สวรรค์ ต.บ้านเหล่า ใบสั่งจ้าง บฝ 321/63 ลว 24 ก.ย 63 จำนวนเงิน 1645	2,704.96	2,292.42	เฉพาะเจาะจง	ร้าน บ.การไฟฟ้า 26/1 ม.2 ต.บ้านฝาง อ.บ้าน ฝาง จ.ขอนแก่น 40270 วงเงิน 1,645.00 บาท	ร้าน บ.การไฟฟ้า 26/1 ม.2 ต.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง จ. ขอนแก่น 40270 วงเงิน 1,645.00 บาท		เลขที่ 5200143891 วันที่ 8/10/2563
12	GR/IR-สินค้าและบริการ ค่าจ้างแรงงานเหมาจ่ายขยายเขตไฟฟ้าบ้าน โคกกวาง ม.10 7 โคกงาม ราคารวมทั้งสิ้น 6.880 จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 481.60 จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 7361.60	10,218.93	9,155.03	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจ.เอส.พี. วิศว การโยธา (1998) จำกัด วงเงิน 7,361.60 บาท	บริษัท เจ.เอส.พี. วิศวการโยธา (1998) จำกัด วงเงิน 7,361.60 บาท		เลขที่ 5200143966 วันที่ 8/10/2563
13	GR/IR-สินค้าและบริการ ค่าแรงจ้างเหมาก่อสร้าง บ.ฝาง ม.1 ต.บ้าน ฝาง ตามใบสั่งจ้าง บ.ฝ 322/63 ลว. 24ก.ย 63 หน่วยละ 870 จำนวนเงิน 870	1,159.02	1,157.06	เฉพาะเจาะจง	ร้าน บ.การไฟฟ้า 26/1 ม.1 ต.บ้านฝาง อ.บ้าน ฝาง จ.ขอนแก่น 40270 วงเงิน 870.00 บาท	ร้าน บ.การไฟฟ้า 26/1 ม.1 ต.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง จ. ขอนแก่น 40270 วงเงิน 870.00 บาท		เลขที่ 5200143886 วันที่ 8/10/2563
14	GR/IR-สินค้าและบริการ รวมยอดอินเตอร์เน็ต 1262.60	631.3	631.3	เฉพาะเจาะจง	บริษัท กสท จำกัด (มหาชน) วงเงิน 631.30 บาท	บริษัท กสท จำกัด (มหาชน) วงเงิน 631.30 บาท		เลขที่ 2001601981 วันที่ 15/10/2563
15	GR/IR-สินค้าและบริการ ค่าน้ำประปา 353.10	353.1	353.1	เฉพาะเจาะจง	การประปส่วนภูมิภาค สาขาขอนแก่น วงเงิน 353.10 บาท	การประปส่วน ภูมิภาคสาขาขอนแก่น วงเงิน 353.10 บาท		เลขที่ 2001601977 วันที่ 15/10/2563

16	GR/IR สินค้าและบริการ พีที แมกซ์ แก๊สโซฮอล์ 91 จำนวน 2.73 หน่วยละ 22.01 60 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 3.93 ราคาสินค้า 56.07	130	130	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปีโตรเลียมไทย คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 130.00 บาท	บริษัท ปีโตรเลียม ไทยคอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงาน ใหญ่) วงเงิน 130.00 บาท		เลขที่ 2001602163 วันที่ 15/10/2563
17	GR/IR-สินค้าและบริการ จ้างเหมาขยายเขต. นางพิรุณณีย์ จักรราช บ้านแดงน้อย ม.6 ต.บ้านท่ม อ.เมือง จ. ขอนแก่น จำนวนเงิน 9156	13,650.63	23,007.40	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ส.เจริญ 100 ม.13 ต.พระยืน อ.พระยืน จ. ขอนแก่น วงเงิน 9,156.00 บาท	ร้าน ส.เจริญ 100 ม. 13 ต.พระยืน อ.พระ ยืน จ.ขอนแก่น วงเงิน 9,156.00 บาท		เลขที่ 5200146942 วันที่ 15/10/2563
18	GR/IRสินค้าและบริการ 02-O-B047 TONER BROTHER TN-2480 (3000P) 1 กล่อง 2490.00บาท	2,490.00	2,490.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สมาร์ทคอม แอนต์ แอคเซสเซอร์ จำกัด วงเงิน 2,490.00 บาท	บริษัท สมาร์ทคอม แอนต์ แอคเซสเซอร์ จำกัด วงเงิน 2,490.00 บาท		เลขที่ 2001601979 วันที่ 15/10/2563
19	GR/IR-สินค้าและบริการ จ้างเหมาขยายเขต นาง พิรุณณีย์จักรราช บ้านแดงน้อย ม.6 ต.บ้านท่ม อ.เมือง จ. ขอนแก่น หน่วยละ 9700 รวมเงิน 9700	21,804.89	15,243.12	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ส.เจริญ 100 ม.13 ต.พระยืน อ.พระยืน จ. ขอนแก่น วงเงิน 9,700.00 บาท	ร้าน ส.เจริญ 100 ม. 13 ต.พระยืน อ.พระ ยืน จ.ขอนแก่น วงเงิน 9,700.00 บาท		เลขที่ 5200146941 วันที่ 15/10/2563
20	GR/IR-สินค้าและบริการ ค่าน้ำประปา 706.20 บาท	353.1	353.1	เฉพาะเจาะจง	การประปาส่วนภูมิภาค จังหวัดขอนแก่น วงเงิน 353.10 บาท	การประปาส่วน ภูมิภาคจังหวัด ขอนแก่น วงเงิน 353.10 บาท		เลขที่ 2001601975 วันที่ 15/10/2563
21	GR/IR-สินค้าและบริการ น้ำถัง 18.9 ลิตร ประจำเดือน กันยายน 2563 จำนวน 15 ถัง ราคา 15 เป็นเงิน 225 บาท	225	225	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่ม พี-อิม พระยืน 462 ม.1 ต.พระยืน อ. พระยืน จ.ขอนแก่น วงเงิน 225.00 บาท	น้ำดื่ม พี-อิม พระยืน 462 ม.1 ต.พระยืน อ.พระยืน จ.ขอนแก่น วงเงิน 225.00 บาท		เลขที่ 2001601974 วันที่ 15/10/2563
22	ค่าน้ำประปา 1615.70	1,615.70	1,615.70	เฉพาะเจาะจง	การประปาส่วนภูมิภาค สาขา หนองเรือ การประปาส่วนภูมิภาค วงเงิน 1,615.70 บาท	การประปาส่วน ภูมิภาคสาขา หนอง การประปาส่วนภูมิภาค วงเงิน 1,615.70 บาท		เลขที่ 2001601984 วันที่ 15/10/2563
23	GR/IR-สินค้าและบริการ ค่าน้ำประปา 353.10 บาท	353.1	353.1	เฉพาะเจาะจง	การประปาส่วนภูมิภาค จังหวัดขอนแก่น วงเงิน 353.10 บาท	การประปาส่วน ภูมิภาคจังหวัด ขอนแก่น วงเงิน 353.10 บาท		เลขที่ 2001601977 วันที่ 15/10/2563
24	GR/IR-สินค้าและบริการ ค่าจ้างเหมาซักผ้าห่ม ผ้าปูที่นอน ประจำเดือน กันยายน 2563 จำนวน 24 รวมเงิน 1200	1,200.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	นางเทวี วงษ์สงคราม 32 ม.9 ต.บ้านค้อ อ. เมือง จ.ขอนแก่น วงเงิน 1,200.00 บาท	นางเทวี วงษ์สงคราม 32 ม.9 ต.บ้านค้อ อ. เมือง จ.ขอนแก่น วงเงิน 1,200.00 บาท		เลขที่ 2001601980 วันที่ 15/10/2563

25	GR/IR-สินค้าและบริการ รถบรรทุก ทะเบียน 83-3739 ขก ชนิด ISUZU น้ำหนัก 2400 กก. ค่าภาษี งวดที่ 4/63 ถึงงวดที่ 3/64 1900.00 บาท	1,900.00	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	กรมการขนส่งทางบก กระทรวงคมนาคม วงเงิน 1,900.00 บาท	กรมการขนส่งทางบก กระทรวงคมนาคม วงเงิน 1,900.00 บาท		เลขที่ 2001601987 วันที่ 15/10/2563
26	ค่าโทรศัพท์-Service 100.00 ค่าโทรศัพท์-Not Ctrl 195.00 คชจ.ใช้ Internet 800.00 จำนวนเงินจ่ายสุทธิ 1160.70	1,171.65	1,171.65	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอที จำกัด (มหาชน) วงเงิน 1,171.65 บาท	บริษัท ทีโอที จำกัด (มหาชน) วงเงิน 1,171.65 บาท		เลขที่ 2001632871 วันที่ 20/10/2563
27	GR/IR-สินค้าและบริการ พวงมาลา จำนวน 1 อัน ราคา 2000 บาท	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านฉันท 2/15 ถ.ชวน ชื่น ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น 40000 วงเงิน 2,000.00 บาท	ร้านฉันท 2/15 ถ. ชวนชื่น ต.ในเมือง อ. เมือง จ.ขอนแก่น 40000 วงเงิน		เลขที่ 2001631097 วันที่ 20/10/2563
28	GR/IR-สินค้าและบริการ ค่าจ้างแรงงานเหมาจ่ายขยายเขตไฟฟ้า บ้าน โสกแต้ ม.8 ต.ป่าหวายนั่ง อ.บ้านฝาง จ. ขอนแก่น ราคาต่อหน่วย รวมเงินทั้งสิ้น 6152.50	8,669.57	7,706.70	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจ.เอส.พี วิศว การโยธา (1998) จำกัด 346 ม.4 ถ.ถีนานนท์ ตด.ยางตลาด อ.ยาง ตลาด จ.กาฬสินธุ์ 46120 วงเงิน 6,152.50 บาท	บริษัท เจ.เอส.พี วิศว การโยธา (1998) จำกัด 346 ม.4 ถ.ถีนานนท์ ตด.ยางตลาด อ.ยาง ตลาด จ.กาฬสินธุ์ 46120 วงเงิน 6,152.50 บาท		เลขที่ 5200149250 วันที่ 20/10/2563
29	GR/IR-สินค้าและบริการ จ้างเหมาขยายเขตบ้านหนองบัว ม.7 ต. หนองบัว อ.บ้านฝาง จ.ขอนแก่น รวมเงิน 38274.00	60,845.34	34,115.29	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ส. เจริญ 100 ม.13 ค.พระยืน อ.พระยืน จ. ขอนแก่น วงเงิน 38,274.00 บาท	ร้าน ส. เจริญ 100 ม. 13 ค.พระยืน อ.พระ ยืน จ.ขอนแก่น วงเงิน 38,274.00 บาท		เลขที่ 5200149243 วันที่ 20/10/2563
30	GR/IR-สินค้าและบริการ ปป.มอเตอร์เครื่องที่ 1. ราคา139 บาท จำนวน 72 จำนวนเงิน 10008.00 ปป.มอเตอร์เครื่องที่ 2-4 ราคา 75 บาท จำนวน 70 จำนวนเงิน 5250.00 รวมเงิน 15258.00	15,258.00	15,258.00	เฉพาะเจาะจง	นายเมืองมล วงษา 96/1 ม.13 ต.พระยืน อ.พระยืน จ.ขอนแก่น วงเงิน 15,258.00 บาท	นายเมืองมล วงษา 96/1 ม.13 ต.พระยืน อ.พระยืน จ.ขอนแก่น วงเงิน 15,258.00 บาท		เลขที่ 5200149263 วันที่ 20/10/2563
	53030010 ค่าวัสดุสำนักงาน กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g 500ผ. DOUBLEA 5ริม หน่วยละ 140.00 จำนวนเงิน 700.00 ปากกาเจล โลบอลล ควอนตัม 1233 0.5 สีน้ำ เงิน (ด้ามคละสี) 13 ด้าม หน่วยละ 10.00 จำนวนเงิน 130							

31	ปากกาลูกสั้น G'SOFT XT-038 สีน้ำเงิน 12 ด้าม หน่วยละ 13.00 จำนวนเงิน 156.00 กระดาษโน้ตขาว 500 แผ่น ONISO OIN-228MC 7 แพนด 20.00 จำนวนเงิน 140.00 เทปลบคำผิด คอว์เพน DP-782 5 อัน หน่วย ละ 22.00 จำนวนเงิน 110.00 ปากกาลบคำผิด STAEDTLER COMPACT 4.2 มล 2 แพนด หน่วยละ 47.00 จำนวนเงิน 94.00 แฟ้มเจาะตราข้าง 2100 A4 สีม่วง 10 แฟ้ม หน่วยละ 100.00 จำนวนเงิน 1000.00 รวมทั้งสิ้น 2330.00	2,330.00	2,330.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ ขอนแก่น จำกัด วงเงิน 2,330.00 บาท	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ ขอนแก่น จำกัด วงเงิน 2,330.00 บาท		เลขที่ 2001642955 วันที่ 21/10/2563
32	GR/IR-สินค้าบริการ จ้างเหมาขยายเขต บ้านโนนดุ่น ต.หนองแวง อ.พระยืน	34,627.77	33,477.06	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ส.เจริญ 100 ม.13 ต.พระยืน ต.พระยืน อ. พระยืน วงเงิน 23,138.00 บาท	ร้าน ส.เจริญ 100 ม. 13 ต.พระยืน ต.พระ ยืน อ.พระยืน วงเงิน 23,138.00 บาท		เลขที่ 5200150764 วันที่ 22/10/2563
33	GR/IR-สินค้าและบริการ ใบสั่งจ้างเลขที่ บฝ.267/63 31 ก.ค 63 งานจ้างเหมาฯ ขยายเขตบ้านดอนดู่ ม.4 ต. หนองบัว อ.บ้านฝาง จ.ขอนแก่น หน่วยละ 35710.00 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 2499.70 รวมเงินทั้งสิ้น 38209.70	50,498.86	48,138.70	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดวง ทองพิบูลย์ทรัพย์ วงเงิน 38,209.70 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดวงทองพิบูลย์ทรัพย์ วงเงิน 38,209.70 บาท		เลขที่ 5200150779 วันที่ 22/10/2563
34	GR/IR-สินค้าและบริการ จ้างเหมาขยายเขต บ้านโนนดุ่น ต.หนองแวง อ.พระยืน รวมเงิน 23138.00	34,627.77	33,477.06	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ส.เจริญ 100 ม.13 ต.พระยืน อ.พระยืน จ. ขอนแก่น วงเงิน 23,138.00 บาท	ร้าน ส.เจริญ 100 ม. 13 ต.พระยืน อ.พระ ยืน จ.ขอนแก่น วงเงิน 23,138.00 บาท		เลขที่ 5200150764 วันที่ 22/10/2563
35	ค่าเชื้อเพลิงพาหนะ	35,166.80	35,166.80	เฉพาะเจาะจง	บมจ.ธนาคารกรุงไทย เพื่อชำระบัตรเดบิตน้ำมัน วงเงิน 35,166.80 บาท	บมจ.ธนาคารกรุงไทย เพื่อชำระบัตรเดบิต น้ำมัน วงเงิน 35,166.80 บาท		เลขที่ 2100332969 วันที่ 22/10/2563
	ค่าวัสดุสำนักงาน เครื่องเย็บกระดาษ E'SY NO.10 1เครื่อง 80.00 บาท ที่ถอดลวด MESA NO.SR-400 2อัน 88.00 เป็น 176.00 บาท กรรไกร ตราช้าง 8"NO.OFP1380 1อัน 72.00 บาท							

36	กาาแท่ง UHU STIC NO190 40g 4แท่ง 95.00 เป็นเงิน 380.00 รวมทั้งสิ้น 708.00บาท ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดสำนักงาน ปลั๊กไฟ VOX SPORTEC POWER STRIP 5 OUTLET 5 SWITXH 5M 5ชุด 540.00 เป็นเงิน 2700.00 FLASH DRIVE KINGTON 32GB.DT 100G3 5อัน 220.00 เป็นเงิน 1100.00 รวมทั้งสิ้น 3800.00	4,508.00	4,508.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทศึกษาภัณฑ์ ขอนแก่น จำกัด วงเงิน 4,508.00 บาท	บริษัทศึกษาภัณฑ์ ขอนแก่น จำกัด วงเงิน 4,508.00 บาท		เลขที่ 2001649878 วันที่ 22/10/2563
37	GR/IR- สินค้าและบริการ จ้างเหมาขยายเขต บ้านโนนดู่ ต.หนองแขวง อ.พระยืน รวมเงิน 26530.00	41,189.01	24,410.80	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ส.เจริญ 100 ม.13 ด.พระยืน อ.พระยืน จ. ขอนแก่น วงเงิน 26,530.00 บาท	ร้าน ส.เจริญ 100 ม. 13 ด.พระยืน อ.พระ ยืน จ.ขอนแก่น วงเงิน 26,530.00 บาท		เลขที่ 5200150769 วันที่ 22/10/2563
38	ค่าประชาสัมพันธ์อื่น พวงมาลา 1 พวง 1500.00	1,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านฉันท2/15 ถนน ชวนชื่น วงเงิน 1,500.00 บาท	ร้านฉันท2/15 ถนน ชวนชื่น วงเงิน 1,500.00 บาท		เลขที่ 2001650048 วันที่ 22/10/2563
39	GR/IR สินค้าและบริการ ใบสั่งจ้างเลขที่ บฝ.265/63 31 ก.ค 63 งาน จ้างเหมาฯ ขยายเขตบ้านโคกสี ม.5 ต.บ้าน ฝาง จ.ขอนแก่น หน่วยละ 50754.00 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 3552.78 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 54306.78	67,475.06	67,030.36	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดวง ทองพิบูลย์ทรัพย์ (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 54,306.78 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดวงทองพิบูลย์ทรัพย์ (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 54,306.78 บาท		เลขที่ 5200150775 วันที่ 22/10/2563
40	GR/IR-สินค้าและบริการ TONER SAMSUNG MLT-D116L (3000P) 2กล่อง หน่วยละ 2500.00 รวมเงิน 5000.00 บาท	5,000.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สมาร์ทคอม แออนด์ แอคเซสเซอร์ จำกัด(สำนักงานใหญ่) วงเงิน 500,000.00 บาท	บริษัท สมาร์ทคอม แออนด์ แอคเซสเซอร์ จำกัด(สำนักงาน ใหญ่) วงเงิน 500,000.00 บาท		เลขที่ 2001649976 วันที่ 22/10/2563
41	GR/IR-สินค้าบริการ งานจ้างเหมาฯ ขยายเขตบ้านดอนดู่ ม.4 ต. หนองบัว อ.บ้านฝาง จ.ขอนแก่น	50,498.86	48,138.70	เฉพาะเจาะจง	หจก.ดวงทองพิบูลย์ ทรัพย์ 153/8 ม.16 ถนนมะลิวัลย์ ตำบล ในเมือง อ.เมือง วงเงิน 38,209.70 บาท	หจก.ดวงทองพิบูลย์ ทรัพย์ 153/8 ม.16 ถนนมะลิวัลย์ ตำบล ในเมือง อ.เมือง วงเงิน 38,209.70 บาท		เลขที่ 5200150779 วันที่ 22/10/2563
42	GR/IR-สินค้าบริการ จ้างเหมาเขต บ้านโนนดู่ ต.หนองแขวง อ. พระยืน	41,189.01	24,410.18	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ส.เจริญ 100ม.13 ด.พระยืน อ.พระยืน วงเงิน 26,530.00 บาท	ร้าน ส.เจริญ 100ม. 13 ด.พระยืน อ.พระ ยืน วงเงิน 26,530.00 บาท		เลขที่ 5200150769 วันที่ 22/10/2563

43	ค่าเบ็ดเตล็ดสำนักงาน แชมเปียนถุงขยะม้วน 18x20(1x3) 3แพ็ค หน่วยละ137.00 เป็นเงิน 411.00บาท นํ้ายาล้างจานซินไลต์เลมอนเทอร์โบ (แกลลอน) 3600 ซีซี 1 แกลลอน 230.00 สก็อตไบรด์ 3เอ็ม ฟองนํ้า 3ชั้น หน่วยละ 19.00 เป็นเงิน รวมทั้งสิ้น 287.00 บาท	698	698	เฉพาะเจาะจง	บริษัทศึกษาภัณฑ์ วงเงิน 698.00 บาท	บริษัทศึกษาภัณฑ์ วงเงิน 698.00 บาท		เลขที่ 2001649740 วันที่ 22/10/2563
44	GR/IR- สินค้าบริการ งานจ้างเหมาฯ ขยายเขต บ้านโคกสี ม.5 ต.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง จ. ขอนแก่น	67,475.06	67,030.36	เฉพาะเจาะจง	หจก.ดวงทองพิบูลย์ ทรัพย์ 153/8 ม.16 ถนนมะลิวัลย์ ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น วงเงิน 54,306.78 บาท	หจก.ดวงทองพิบูลย์ ทรัพย์ 153/8 ม.16 ถนนมะลิวัลย์ ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น วงเงิน		เลขที่ 5200150775 วันที่ 22/10/2563
45	ค่าเชื้อเพลิงพาหนะ นํ้ามันแก๊สโซฮอลล์ 91 จำนวนเงิน 5 ลิตร ราคา 21.50 จำนวนเงิน 107.50 นํ้ามันแก๊สโซฮอลล์ 91 จำนวนเงิน 5 ลิตร ราคา 22.10 จำนวนเงิน 110.50 นํ้ามันแก๊สโซฮอลล์ 91 จำนวนเงิน 5 ลิตร ราคา 22.10 จำนวนเงิน 110.50 รวม 328.50	328.5	328.5	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรบ้าน ฝาง จำกัด วงเงิน 328.50 บาท	สหกรณ์การเกษตร บ้านฝาง จำกัด วงเงิน 328.50 บาท		เลขที่ 2001650430 วันที่ 22/10/2563
46	GR/IR-สินค้าบริการ ค่าแรงจ้างเหมาก่อสร้าง บ.ฝาง ม.2 ต.บ้าน ฝาง ตามใบสั่งจ้าง บฝ. 330/63 ลว. 6 ตล.63	7,162.15	6,694.42	เฉพาะเจาะจง	บ.การไฟฟ้า 26/1 ม.2 ต.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง จ.ขอนแก่น วงเงิน 4,962.00 บาท	บ.การไฟฟ้า 26/1 ม. 2 ต.บ้านฝาง อ.บ้าน ฝาง จ.ขอนแก่น วงเงิน 4,962.00 บาท		เลขที่ 2500153590 วันที่ 29/10/2563
47	GR/IR-สินค้าบริการ ค่าแรงจ้างเหมาก่อสร้าง บ.ฝาง ม.2 ต.บ้าน ฝาง ตามใบสั่งจ้าง บฝ. 331/63 ลว.6 ต.ค. 63	2,494.38	2,299.68	เฉพาะเจาะจง	บ.การไฟฟ้า26/1 ม.2 ต.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง จ.ขอนแก่น วงเงิน 1,614.00 บาท	บ.การไฟฟ้า26/1 ม.2 ต.บ้านฝาง อ.บ้าน ฝาง จ.ขอนแก่น วงเงิน 1,614.00 บาท		เลขที่ 5200153585 วันที่ 29/10/2563
48	GR/IR- สัญญาเช่า	12,000.00	12,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุรัชย์ คชินท์ภษ 120/1 ม.2 ต.นํ้าพอง อ.นํ้าพอง จ.ขอนแก่น วงเงิน 12,000.00 บาท	นายสุรัชย์ คชินท์ภษ 120/1 ม.2 ต.นํ้าพอง อ.นํ้าพอง จ.ขอนแก่น วงเงิน 12,000.00 บาท		เลขที่ 5200153596 วันที่ 29/10/2563

49	ค่าโทรศัพท์-Service ค่าโทรศัพท์-Not Ctrl ค่าโทรศัพท์-Not Ctrl	451.54	451.54	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอที จำกัด (มหาชน) วงเงิน 451.54 บาท	บริษัท ทีโอที จำกัด (มหาชน) วงเงิน 451.54 บาท		เลขที่ 2001678973 วันที่ 29/10/2563
50	ค่าบริการรักษาตู้สายโทรศัพท์ 100.00 ค่าใช้โทรศัพท์ภายในพื้นที่ 9.00 ค่าใช้โทรศัพท์เคลื่อนที่ 115.00 รวม 224.00 ภาษี 7% 15.68 รวมค่าใช้จ่ายปัจจุบัน 239.68	239.68	239.68	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอที จำกัด (มหาชน) วงเงิน 239.68 บาท	บริษัท ทีโอที จำกัด (มหาชน) วงเงิน 239.68 บาท		เลขที่ 2001683316 วันที่ 30/10/2563

คำอธิบาย

วิธีการกรอกแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน (แบบ สขร.๑)

ช่องที่ (๑) ให้ระบุ วัน เดือน ปี ที่จัดทำผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างนั้น

ช่องที่ (๒) ให้เรียงลำดับวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือในการซื้อหรือจ้าง

ช่องที่ (๓) ให้ระบุชื่อของงานที่จัดซื้อหรือจ้าง

ช่องที่ (๔) ให้ระบุวงเงินประมาณ วงเงินตามโครงการเงินกู้หรือเงินช่วยเหลือ ที่จะซื้อหรือจ้างในครั้งนั้นทั้งหมด ถ้าไม่มีวงเงินดังกล่าวให้ระบุวงเงินที่ประมาณว่าจะซื้อหรือจ้างในครั้งนั้น

ช่องที่ (๕) ให้ระบุวงเงินราคากลางที่จะซื้อหรือจ้างในครั้งนั้น

ช่องที่ (๖) ให้ระบุวิธีที่จัดซื้อหรือจ้างในครั้งนั้น

ช่องที่ (๗) ให้ระบุชื่อของผู้ที่เข้ามาเสนอราคาในการจัดซื้อหรือจ้างครั้งนั้นทุกราย พร้อมทั้งราคาที่เสนอ

ช่องที่ (๘) ให้ระบุชื่อผู้ที่ได้รับคัดเลือกให้เป็นผู้ขายหรือผู้รับจ้าง พร้อมทั้งราคาที่ได้ตกลงซื้อหรือจ้าง

ช่องที่ (๙) ให้ระบุเหตุผลที่คัดเลือกผู้ขายหรือผู้รับจ้างรายนั้น

ช่องที่ (๑๐) ให้ระบุเลขที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ พร้อมทั้ง วัน เดือน ปี ที่ทำสัญญาหรือข้อตกลงนั้น